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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode HEPU
P119

/s &.
o
i " Sifra proizvoda: IC-341973

{ Cena: 13381.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV
Q4

/'//

pumpa za vodu Hepu 2.5D/TD Fiat Ducato 86 -

Zaptivka: With gasket | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom | Dimenzija navoja: M8 mm | Precnik radnog
kola: 91.5 mm | Nacin rada: Mehanicko | Sifra proizvoda: 1C-341973

OE Sifre
1425 AIRTEX
BOODZGE50W AMAZON (ASIN)
330298 CAR
824-454 CIFAM
WP1837 DELPHI
S-168 DOLZ
65839 EVR
14981 FEBI
PA454 GRAF
W90088 HK
538 0432 10 INA
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33-0190
WP0410
35098 148 800 0
24-0454
213 220 0008
AQ-1246
AQ-1259
AQ-1647
19.0223
QCP-2932
PA 766
9001252
VKPC 82643
0.060495
60495

70 15 0038
D1F041TT
FP7324
GWP2625
506295
506474

PA 5903

4 823 810

99 459 759
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KAGER

LPR
MAGNETI MARELLI
METELLI
MEYLE
OPTIMAL
OPTIMAL
OPTIMAL
PEX
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SASIC

SKF

SPIDAN
SPIDAN
SWAG
THERMOTEC
TRW
UNIPART
VALEO
VALEO
BUGATTI
FIAT

FIAT
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Deklaracija

Model: Pumpa vode HEPU P119 IC-341973
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: P119

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 13.381,92
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-341973-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-341973-ovlasceni
OvlaSc¢eni Servis doo R

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua ESIPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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